关于下达2019年广东省妇女创业小额担保

贷款贴息专项资金明细计划的通知
各地级以上市妇联：

根据《广东省省级财政专项资金管理试行办法》（粤府〔2018〕120号）和《广东省妇女创业小额担保贷款贴息专项资金管理办法(2017年修订)》等有关规定和预算编制细化的要求，结合地区经济发展水平，各地2018年完成项目任务情况，2019年贷款需求及金融机构授信额度等因素，我们采取因素法制定了2019年省妇女创业小额担保贷款贴息专项资金安排计划，经研究并报省领导批准，现将2019年省妇女创业小额担保贷款贴息专项资金的贴息资金1000万元下达给你们（具体分配金额详见附件），请各地尽快将资金落实到具体项目，严禁截留、挤占或挪用，确保专款专用，并严格按照《广东省妇女创业小额担保贷款贴息项目（2017-2019年）实施方案》和《广东省妇女创业小额担保贷款贴息项目（2017-2019年）工作指引》要求，积极争取当地财政资金和金融机构实行优惠利率，并将实施项目与创业创新、乡村振兴、精准扶贫等工作结合起来，提升项目的综合效果，

促进妇女创业就业、脱贫致富。

附件：2019年广东省妇女创业小额担保贷款贴息专项资金

明细计划表

　广东省妇女联合会

2019年3月23日

联系人及电话：李映雪  020-87195698

附件

2019年广东省妇女创业小额担保贷款贴息专项资金明细计划表

单位：万元

	单位
	贴息资金
	工作经费
	奖励资金

	广东省妇联
	/
	150
	150

	广州市
	30
	/
	/

	珠海市
	50
	/
	/

	汕头市
	10
	/
	/

	佛山市
	30
	/
	/

	韶关市
	30
	/
	/

	河源市
	60
	/
	/

	梅州市
	30
	/
	/

	惠州市
	60
	/
	/

	汕尾市
	10
	/
	/

	江门市
	50
	/
	/

	湛江市
	150
	/
	/

	茂名市
	160
	/
	/

	肇庆市
	130
	/
	/

	清远市
	70
	/
	/

	潮州市
	30
	/
	/

	揭阳市
	20
	/
	/

	云浮市
	80
	/
	/

	 广东省妇女联合会办公室        2019年3月23日印发